France Domaine en date du 02 octobre 2015 (Communiqué n° 2015-056V2171). 

Afin  de  concrétiser  l’engagement  du  groupe  CASTEL,  Monsieur  Jean-Bernard  CASTEL a  signé  une
convention de cession, laquelle précise que :

- pour le terrain constituant l’emprise de la 1ère phase, la vente se réalisera au prix de trois millions six
cent cinquante-six mille six cent soixante-quatre euros (3.656.664 €) dont six cent neuf mille quatre
cent  quarante  quatre  euros  (609.444  €)  de TVA sur  le  prix  total,  payable  comptant  le  jour  de  la
signature de l’acte authentique de vente, laquelle interviendra au plus tard le 31 mars 2017 pour le
terrain formant la première emprise,

- pour le terrain constituant l’emprise de la 2ème phase, la vente se réalisera moyennant le prix de trois

[...]

de céder un premier terrain de près de 92 340 m² environ à détacher de la parcelle cadastrée AV59, situé sur
la  commune  de  Blanquefort,  au  groupe  CASTEL ou  à  toute  personne  physique  ou  morale pouvant  se
substituer à elle,  pour un prix de  trois millions six cent cinquante-six mille six cent soixante-quatre euros
(3.656.664 €) dont six cent neuf mille quatre cent quarante quatre euros (609.444 €) de TVA sur le prix total,
payable comptant le jour de la signature de l’acte authentique de vente, laquelle interviendra au plus tard le 31
mars 2017 pour le terrain formant la première emprise,

Article 2 :

de céder un deuxième terrain de près de 92 973 m² environ à détacher des parcelles cadastrées AT 184, 185,